O presente Aviso objetiva a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL, COM 

FUNDAMENTO NO ART. 75, INCISO VIII, DA LEI Nº 14.133/2021, DE 

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA, COM 01 

(UM) PROFISSIONAL EM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, PARA ATENDIMENTO 

ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, PELO PRAZO DE 

365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS, conforme condições, 

especificações técnicas, quantidades, exigências estabelecidas neste Aviso e 

seus anexos. 

2.2. As especificações detalhadas do objeto e seu quantitativo encontram-se no 

ANEXO II - Termo de Referência que acompanha este Aviso.

[...]

NOME  TELEFONE  

CARGO / FUNÇÃO  CPF  

OBJETO: Contratação emergencial de empresa para a prestação de serviços de zeladoria, com 01 (um) 
profissional em dedicação exclusiva, para o atendimento às necessidades da Câmara Municipal de 
Esteio, pelo prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR GLOBAL MENSAL DO 
SERVIÇO (R$) 

VALOR GLOBAL ANUAL DO 
SERVIÇO (R$) 

1 01 UN   

No preço ofertado, estão incluídos todos os encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais

[...]

Empresa Valor Mensal Observações 

Real Cred Serviços R$ 5.208,49 
Cotação anexa ao 

ETP 

C Romeira Gestao de RH 

Ltda. 
R$ 5.592,68 

Cotação anexa ao 

ETP 

Barz Soluções 

Inteligentes Ltda. 
R$ 5.961,09 

Cotação anexa ao 

ETP 

Valor estimado mensal de R$ 5.592,68 (cinco mil quinhentos e noventa e 

dois reais e sessenta e oito centavos). 

ANEXO IV 

MINUTA DE CONTRATO – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010 – PROCESSO Nº 57/2025  

CONTRATO Nº XX/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ